pero maiora pietatis et implorantium succedant opera, ac miseri- 
cordiarum domino ampliora in fidelibus suis impendantur beneficia 

caritatis. Sane peticio pro parte dilecti nobis in christo Iacobi 
Nelle Gubernatoris siue magistri ospitalis pauperum infirmorum 
siti in opido Offemburg? vestre diocesis nobis nuper exhibita con- 
tinebat, quod licet dietim plures infirmi et peregrinantes affluant in 

eodem Hospitali de diuersis partibus, quia tamen propter eiusdem 
Hospitalis reddituum et prouentuum exiguitatem et tenuitatem ad 

presens solum patriote et non aduene in eodem recipiuntur. Et 
sicut oadem subiungebat peticio, si parrochialis ecelesia in voltem- 
bach dicte diocesiss eidem Hospitali perpetuo vniretur hospitalitas 
integra peregrinancium et aduenarum quorumcunque inibi exerceri 
posset“. Quare pro parte eiusdem Magistri et Gubernatoris prefati 

Hospitalis nobis fuit humiliter supplicatum, quatinus huiusmodi par— 

rochialem ecelesiam de voltenbach, que de Iure patronatus eiusdem 
Hospitalis existit, et euius fructus Redditus et prouentus xiij Mar— 

chorum argenti secundum communem extimacionem valorem ad- 

modum non excedunt, interveniente moderni ipsius ecelesie de vol- 
tembach Rectoris consensu eidem Hospitali de Offemburg perpetuo 

vnire annectere et incorporare legationis nostre auctoritate dignare- 
mur. Ita quod cedente vel decedente eodem moderno Rectore liceat, 

Gubernatori siue magistro Hospitalis prefati pro tempore existenti 
possessionem eiusdem ecclesie fructuum quoque et Reddituum ipsius 
apprehendere ac in suos et dicti Hospitalis ac pauperum quorum- 

cunque infirmorum et peregrinancium inibi affluencium vsus et su— 
stentacionem conuertere. Nos igitur volentes Hospitale predictum 
et pia loca huiusmodi benignis fauoribus confouere huiusmodi quo- 
que supplicationibus inclinati, Circumspectioni vestre per hee seripta 
committimus, quatinus vocatis dicto Rectore moderno ecclesie pre- 

fate de voltembach et alijs qui fuerint euocandi super premissis 
eorumque circumstaneijs vniuersis auctoritate nostra vos diligenter 
informetis et si per eandem informacionem premissa fore vera re— 

pereritis, super quo conscientiam vestram oneramus, ad hoe quoque 
interuenerit ipsius Roctoris consensus, ecclesiam ipsam parrochialem
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de voltembach post prefati Rectoris cessum vel decessum dieto Ho— 

spitali in Offemburg perpetuo, auctoritate venerabilis ecelesie qua 
fungimur in hac parte, vniatis annectetis et incorporetis. Necnon 
de fructibus Redditibus prouentibus Iuribus et obueneionibus ex 
huiusmodi parrochiali ecclesia pro tempore prouenientibus Guber— 
natori siue magistro ipsius Hospitalis existenti et qui erit pro tem—